
Erfaren kock till vård- och omsorgsboendet Signeshus
Kungsbacka kommun

Vi finns med 10 minuters promenadavstånd från Kungsbacka resecentrum, med närhet till kulturutbud,
shoppingcenter och natur.

Rollen som kock hos oss

Vi söker dig som vill ta en ledande roll i att organisera och planera arbetet i köket. Samtidigt som du
tillsammans med dina kollegor lagar goda måltider stöttar du också restaurangchef i att följa upp drift,
ekonomi och uppsatta mål. I ditt arbete utgår du från vår värdegrund och arbetsplatskultur: - vi levererar
- vi samarbetar - vi tänker nytt - vi välkomnar.

Din profil

Du är trygg som person och tycker det är viktigt att ha kul på arbetet. Du bidrar till en god arbetsmiljö
genom ditt engagemang och positiva sätt. Du är ansvarsfull och lyhörd vilket leder till att du kan
inspirera och ta vara på andras kompetens. Du har förmåga att se vad som behöver göras samtidigt som
du är noggrann och ser vikten av att leverera med en hög kvalitet. Samarbete, service och utveckling är
viktigt för dig.

Du har utbildning inom restaurang och storhushåll och/eller erfarenhet som bedöms likvärdig från
liknande verksamhet. Du har flera års erfarenhet av matlagning i storkök och kunskap om specialkoster
är ett krav. Det är av stor vikt att du har erfarenhet av arbete med HACCP och de krav som finns vid
arbete med livsmedel. Du behöver också ha god datorvana då beställningar och personaladministration
görs digitalt. Vi kommer att lägga stor vikt vi personlig lämplighet.

Mer om oss på Signeshus äldreboende

Vi finns i centrala Kungsbacka och är kommunens största äldreboende. Köket på Signeshus äldreboende
lagar mat till boende på den egna enheten samt Smedjans korttidsenhet, tillagar och packar
utskicksportioner till hemtjänsten samt lagar lunch till individ och familjeomsorg och en förskola som
ligger i samma byggnad. Vi tillagar cirka 450 portioner.

Vårt erbjudande och övrig information

Vi erbjuder en tillsvidareanställning (semestertjänst) på heltid med tillsättning i november/december eller
enligt överenskommelse. Uppdraget innebär helgtjänstgöring var tredje helg.

Hos oss får du utvecklas i din profession tillsammans med kollegor och kommer arbeta utifrån vår
arbetsplatskultur som präglas av att vi välkomnar, samarbetar, levererar och tänker nytt! Vill du veta mer
om hur det är att arbeta hos oss är du välkommen att kontakta oss eller läs mer på vår hemsida här:
https://www.kungsbacka.se/Kommun-och-politik/Sa-har-ar-det-att-jobba-hos-oss/

Intresserad?

Kul! Välkommen med din ansökan senast 2 november. Urval sker löpande.

Om oss på förvaltningen för Service i Kungsbacka

Kärnverksamhet är att tillsammans med de andra förvaltningarna utveckla, leverera och samordna all den
service som de behöver för att deras kärnverksamhet ska nå framgång och utvecklas. Detta arbete sker i
nära samarbete med våra kunder. Förvaltningen levererar en stor bredd av tjänster inom fastighet,
lokalvård, måltid, IT, medborgar- och kundstöd samt inom bemanning, rekrytering och lönehantering.
För att möta förvaltningarnas förväntningar är det vår ambition att alltid vara enkla att nå och förstå och
att visa engagemang i varje situation.

Inför rekryteringsarbetet har Kungsbacka kommun noggrant tagit ställning till rekryteringskanaler och
marknadsföring. Vi undanber oss därför bestämt kontakt med mediesäljare, rekryteringssajter eller
liknande.
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Tillträde Enligt överenskommelse.
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Ort Kungsbacka
Län Hallands län
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